Директору
                                                                                     МБОУ «Войсковицкая СОШ №2»
                                                                                                                 Михайловой Е.В.
                                                                                     от____________________________,
                                                                                    проживающего(ей) по адресу:
                                                                                     ______________________________
                                                                                     ______________________________,
                                                              телефон________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего сына (дочь) _________________________________________________________________________________
/фамилия, имя, отчество/
в 10 класс.

Число, месяц, год рождения:________________________________________________________
Место рождения:__________________________________________________________________
Домашний адрес, телефон: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Сведения о родителях:
Мать:
_________________________________________________________________________________
/фамилия, имя, отчество/
Место работы:
_________________________________________________________________________________
/указать место работы, должность, связной телефон/
Отец:
_________________________________________________________________________________
/фамилия, имя, отчество/
Место работы:
_________________________________________________________________________________
/указать место работы, должность, связной телефон/
Лица, заменяющие родителей:
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
/фамилия, имя, отчество/
Место работы:
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
/указать место работы, должность, связной телефон/
К заявлению прилагаются следующие документы:
·      ксерокопия паспорта одного из родителей;
· аттестат об основном общем образовании;
· ксерокопия паспорта /свидетельства о рождении/ ребенка;
· справка с места жительства формы №8;
· медицинская карта с сертификатом прививок;
· ксерокопию медицинского полиса
· соглашение на обработку персональных данных
· договор со школой о предоставлении общего образования
· документы на льготы ( многодетные, потеря кормильца, инвалидность и т.д.)

С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения общеобразовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, образовательной программой ознакомлен /а/.

«______» «__________» 20_____ г.                                                    _____________ /подпись/